Iohannes dP. C. (T.? J 
universis; 

N. 122 

ad pecuniam solvendam se obligat 

F. 47 v. Forma obligattorla. 

s.l., a. 1406. 

Ego Johannes de C."' presencium tenore recognosco uniuersis pre
sentibus et futuris, me nobili viro domino S., heredi de C. b>, in centum 
marcis grossorum Pragensium debitorie obllgari; quas quidem .C. marcas 
eidem domino N. presentibus promitto bona fide ad festum sancti Mi
chaelis proxime venturum soluere cum effectu; quod si non fecero, quod 
ab:sit, extunc memoratus N., aut sui successores legitimi, eandem pecu
niam super dampnis nostris inter christianos aut iudeos debent conque
rere; mea aut meorum successorum contradiccione non obstante. Datum 
tali die, anno Domini milesimo CCCC0 Vl0 , meo sub sigillo; presentibus 
nobilibus viris A., B., C., D. rogatibus ibidem ad premissa. 

a) vel «de T.». 
b) vel «de T.». 

N. 123 

Nicolaus aliique consules civitatis Wladi(slaviensis) 
universis; 
de venditione domus 

F. 47 v. Privilegium vendicionis domus. 

s.l., s.d. 

Nos Nicolaus dictus O., aduocatus P. dictus M., R. dlctus S. etc., 
scabini uel consules ciuitatis Wladi(slaviensis), profitemur quibus ex
pedit uniuersis presencium noticiam habituris; 
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F. 48 r. quod constitutus coram nos personaliter providus vir M. 
dictus P., conciuis noster, mente et corpore existens incolumis a>, non 
compulsus, sed libere sue voels viue oraculo publice est confessus pro
vido viro N. dicto C. b> de P. domum suam cum area in platea Sancti 
R. inter domos C. c> dicti D. et J. dicti M., conciuium nostrorum, sitam, 
contigue se vendidisse cum effectu pro .C. marcis Polonicalibus monete 
usualis in terra Pollonie currentis, minuta pecunia duntaxat excepta. 
Quarum quidem .C. marcarum .XL. marcas ad festum sancti P. proxime 
venturum, quadraginta vero marcas ad festum natiuitatis Domini eciam 
venturum proxime, et residuas viginti marcas ad festum Purificacionis 
beate Marie proxime venturum prefatus N. de P. dicto M. se soluere 
obligavit cum effectu et astrixit: quod si non faceret, extunc pro quolibet 
trium terminorum predictorum termino neglecto, eidem M. decem mar
cas tenebitur soluere cum effectu. In quarum omnium euidenciam ple
niorem sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum, 
firmatum etc. sub anno Natiuitatis CCC0 III d>. 

a) in glossa supre. llneam « sanus ». 
b)c) vel «T.». 
d) s!c In ms. 

Ignota 
ad sororem; 
ad nuptias filiae invitat 

F. 48 r. Soror ad sororem.